Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 subsolo  – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 35/2015-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital no 022/2015-PRH de 12 de março de 2015 e Edital n° 33/2015-PRH de 31 de março
de 2015, e o contido no processo no 1091/2015-PRO, resolve

TORNAR PÚBLICO

A retificação do Edital no 033/2015-PRH no que se refere ao horário para
realização da prova para a área de conhecimento ou matéria (04) Cálculo Diferencial e
Integral, Geometria Analítica e Álgebra Linear , pertinente ao Departamento de
Matemática que passa a ser: 08h00min, e não como constou.

Maringá, 02 de abril de 2015.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.